
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Dům, byt a zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Domácnost
                            
                        
	
                            
                            
                                Doplňky do kuchyně
                            
                        
	
                            
                            
                                Kuchyňské náčiní
                            
                        
	Obracečky


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (102)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				





			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          TESCOMA (21)

        
      

    

    
      
        
        
          WMF (15)

        
      

    

    
      
        
        
          Kela (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Küchenprofi (8)

        
      

    

    
      
        
        
          HENDI (6)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          JOSEPH JOSEPH (6)

        
      

    

    
      
        
        
          TEFAL (5)

        
      

    

    
      
        
        
          De Buyer (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Woll (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Eva Solo (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Rösle (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Euronářadí (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Fackelmann (2)

        
      

    

    
      
        
        
          LEIFHEIT (2)

        
      

    

    
      
        
        
          BergHOFF (1)

        
      

    

    
      
        
        
          BERGNER (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CZ (1)

        
      

    

    
      
        
        
          EXCELLENT (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Fiskars (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Fissler (1)

        
      

    

    
      
        
        
          KDS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Napoleon (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Outdoorchef (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Obracečky

					
						
	
	




					

					
					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: Tescoma PRESTO pinzeta]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Tescoma PRESTO pinzeta
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Pinzeta z nerezavějící oceli, 3 páry zakončení z žáruvzdorného nylonu, vhodné do myčky. Věděli jste, že pinzeta se náramně hodí…
												

											

											
												
													Pinzeta z nerezavějící oceli, 3 páry zakončení z žáruvzdorného nylonu, vhodné do myčky. Věděli jste, že pinzeta se náramně hodí…
												

											

											
												od 319 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 319 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: TESCOMA PRESTO]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
												

												
													TESCOMA PRESTO
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kuchyňská pinzeta z prvotřídní nerezavějící oceli se snímatelným zakončením ze žáruvzdorného silikonu (do 230 °C). Vhodné pro…
												

											

											
												
													Kuchyňská pinzeta z prvotřídní nerezavějící oceli se snímatelným zakončením ze žáruvzdorného silikonu (do 230 °C). Vhodné pro…
												

											

											
												od 199 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 199 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Kela Lopatka RONDO, nerez]
											
											

											
												
															
															TOP 3
														
												

												
													Kela Lopatka RONDO, nerez
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Lopatka nerezová ocel, oko na zavěšení, vhodné do myčky nádobí. Lopatka Rondo najde ve vaší kuchyni své stále místo. Bude se…
												

											

											
												
													Lopatka nerezová ocel, oko na zavěšení, vhodné do myčky nádobí. Lopatka Rondo najde ve vaší kuchyni své stále místo. Bude se…
												

											

											
												od 239 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 239 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Kela Obracečka RONDO, nerez]
											
											

											
												
															
															TOP 4
														
												

												
													Kela Obracečka RONDO, nerez
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Obracečka nerezová ocel, oko na zavěšení, vhodné do myčky nádobí. Praktické kuchyňské náčiní, které ocení každá hospodyňka při…
												

											

											
												
													Obracečka nerezová ocel, oko na zavěšení, vhodné do myčky nádobí. Praktické kuchyňské náčiní, které ocení každá hospodyňka při…
												

											

											
												od 229 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 229 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: KELA KL-12582]
											
											

											
												
															
															TOP 5
														
												

												
													KELA KL-12582
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													- materiál: silikon
 - barva: šedá
 - rozměry: 28,5x8,5cm
												

											

											
												
													- materiál: silikon
 - barva: šedá
 - rozměry: 28,5x8,5cm
												

											

											
												od 210 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 210 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: KELA KL-19032]
											
											

											
												
															
															TOP 6
														
												

												
													KELA KL-19032
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													- materiál: nerezová ocel
- oko na zavěšení
- délka: 26 cm
- šířka obracečky: 6,5 cm
												

											

											
												
													- materiál: nerezová ocel
- oko na zavěšení
- délka: 26 cm
- šířka obracečky: 6,5 cm
												

											

											
												od 210 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 210 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Obracečka nerez ESSENTIALS]
											
											

											
												
															
															TOP 7
														
												

												
													Obracečka nerez ESSENTIALS
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													 Celonerezová obracečka, je opatřena očkem a vhodná k zavěšení Hlavní přednosti obracečky: celonerezová obracečka od belgické…
												

											

											
												
													 Celonerezová obracečka, je opatřena očkem a vhodná k zavěšení Hlavní přednosti obracečky: celonerezová obracečka od belgické…
												

											

											
												od 421 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 421 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: KELA KL-12581]
											
											

											
												
															
															TOP 8
														
												

												
													KELA KL-12581
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													- materiál: silikon
 - barva: šedá
 - rozměry: 29x7cm
												

											

											
												
													- materiál: silikon
 - barva: šedá
 - rozměry: 29x7cm
												

											

											
												od 195 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 195 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: KELA KL-12580]
											
											

											
												
															
															TOP 9
														
												

												
													KELA KL-12580
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													- materiál: silikon
 - barva: šedá
 - rozměry: 29x7cm
												

											

											
												
													- materiál: silikon
 - barva: šedá
 - rozměry: 29x7cm
												

											

											
												od 195 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 195 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tescoma Lopatka na dort GrandCHEF]
											
											

											
												
															
															TOP 10
														
												

												
													Tescoma Lopatka na dort GrandCHEF
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Vynikající pro porcování dortů, moučníků a jejich servírování. V čem nářadí GrandCHEF vyniká? Prémiové řada GrandCHEF je ucelená…
												

											

											
												
													Vynikající pro porcování dortů, moučníků a jejich servírování. V čem nářadí GrandCHEF vyniká? Prémiové řada GrandCHEF je ucelená…
												

											

											
												od 169 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 169 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tescoma Lopatka roztírací GrandCHEF]
											
											

											
												
															
															TOP 11
														
												

												
													Tescoma Lopatka roztírací GrandCHEF
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Vynikající pro rovnoměrné roztírání polev. V čem nářadí GrandCHEF vyniká? Prémiové řada GrandCHEF je ucelená linie špičkového…
												

											

											
												
													Vynikající pro rovnoměrné roztírání polev. V čem nářadí GrandCHEF vyniká? Prémiové řada GrandCHEF je ucelená linie špičkového…
												

											

											
												od 169 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 169 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tescoma Obracečka s otvory GrandCHEF 428280.00]
											
											

											
												
															
															TOP 12
														
												

												
													Tescoma Obracečka s otvory GrandCHEF 428280.00
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Vynikající pro přípravu smažených a grilovaných pokrmů. V čem nářadí GrandCHEF vyniká? Prémiové řada GrandCHEF je ucelená linie…
												

											

											
												
													Vynikající pro přípravu smažených a grilovaných pokrmů. V čem nářadí GrandCHEF vyniká? Prémiové řada GrandCHEF je ucelená linie…
												

											

											
												od 123 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 123 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tefal nádobí Obracečka Tefal Bienvenue 2743712]
											
											

											
												
															
															TOP 13
														
												

												
													Tefal nádobí Obracečka Tefal Bienvenue 2743712
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													obracečka Tefal 2743712 Bienvenue
teplovzdorné do 220°C
pohodlí a odolnost
lze umývat v myčce
Kuchyňské náčiní teplovzdorné do…
												

											

											
												
													obracečka Tefal 2743712 Bienvenue
teplovzdorné do 220°C
pohodlí a odolnost
lze umývat v myčce
Kuchyňské náčiní teplovzdorné do…
												

											

											
												od 69 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 69 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: WMF Obracečka Profi Plus]
											
											

											
												
															
															TOP 14
														
												

												
													WMF Obracečka Profi Plus
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Obracečka z Cromarganové, nerezové oceli.
Vhodné na obracení masa, ale i jemných pokrmů, jako jsou ryby.
Vhodné na zavěšení.
Lze…
												

											

											
												
													Obracečka z Cromarganové, nerezové oceli.
Vhodné na obracení masa, ale i jemných pokrmů, jako jsou ryby.
Vhodné na zavěšení.
Lze…
												

											

											
												od 559 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 559 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Euronářadí Kleště aplikační, LEVELING 137167]
											
											

											
												
															
															TOP 15
														
												

												
													Euronářadí Kleště aplikační, LEVELING 137167
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													 nivelační systém je určený pro zcela přesnou pokládku dlaždic na podlahy i stěny, odstraní případný výškový rozdíl mezi…
												

											

											
												
													 nivelační systém je určený pro zcela přesnou pokládku dlaždic na podlahy i stěny, odstraní případný výškový rozdíl mezi…
												

											

											
												od 278 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 278 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tefal Ingenio silikonová obracečka]
											
											

											
												
															
															TOP 16
														
												

												
													Tefal Ingenio silikonová obracečka
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Obracečka k obracení křehkých jídel a servírování pokrmů, silikonový kroužek chrání špachtli před poškozením vysokými teplotami a…
												

											

											
												
													Obracečka k obracení křehkých jídel a servírování pokrmů, silikonový kroužek chrání špachtli před poškozením vysokými teplotami a…
												

											

											
												od 252 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 252 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: KELA Obracečka Tom silikonová černá KL-12623]
											
											

											
												
															
															TOP 17
														
												

												
													KELA Obracečka Tom silikonová černá KL-12623
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Špachtle TOM je vyrobena z teplotně odolného silikonu a má hladký černý vnější povrch. Silikonová stěrka nezpůsobuje žádné…
												

											

											
												
													Špachtle TOM je vyrobena z teplotně odolného silikonu a má hladký černý vnější povrch. Silikonová stěrka nezpůsobuje žádné…
												

											

											
												od 219 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 219 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: KELA Obracečka Tom silikonová černá KL-12624]
											
											

											
												
															
															TOP 18
														
												

												
													KELA Obracečka Tom silikonová černá KL-12624
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Špachtle TOM je vyrobena z teplotně odolného silikonu a má hladký černý vnější povrch. Silikonová stěrka nezpůsobuje žádné…
												

											

											
												
													Špachtle TOM je vyrobena z teplotně odolného silikonu a má hladký černý vnější povrch. Silikonová stěrka nezpůsobuje žádné…
												

											

											
												od 199 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 199 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tefal Ingenio kleště na salát a obracečka v jednom K2060614]
											
											

											
												
															
															TOP 19
														
												

												
													Tefal Ingenio kleště na salát a obracečka v jednom K2060614
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kleště ideální na servírování salátu, snadné skladování, dokáže odolat teplotám až 230 °C, lze mýt v myčce, odolný a trvanlivý…
												

											

											
												
													Kleště ideální na servírování salátu, snadné skladování, dokáže odolat teplotám až 230 °C, lze mýt v myčce, odolný a trvanlivý…
												

											

											
												od 174 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 174 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Leifheit 03225]
											
											

											
												
															
															TOP 20
														
												

												
													Leifheit 03225
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kuchyňská pinzeta -  z nerezavějící oceli 18/8, ideální pro otáčení či dekoraci horkého pokrmu přímo na pánvi či grilu, očko pro…
												

											

											
												
													Kuchyňská pinzeta -  z nerezavějící oceli 18/8, ideální pro otáčení či dekoraci horkého pokrmu přímo na pánvi či grilu, očko pro…
												

											

											
												od 219 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 219 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Set dortových pomůcek Nuova - WMF]
											
											

											
												
															
															TOP 21
														
												

												
													Set dortových pomůcek Nuova - WMF
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Set dortových pomůcek z Cromarganové, nerezové oceli.
Ušlechtilá nerezové ocel Cromargan®, je registrovaná ochranná známka…
												

											

											
												
													Set dortových pomůcek z Cromarganové, nerezové oceli.
Ušlechtilá nerezové ocel Cromargan®, je registrovaná ochranná známka…
												

											

											
												od 489 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 489 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Kela FRESH]
											
											

											
												
															
															TOP 22
														
												

												
													Kela FRESH
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kuchyňské náčiní FRESH německé značky Kela je charakteristické svou celokovovou konstrukcí s minimálním použitím plastů. Kleště…
												

											

											
												
													Kuchyňské náčiní FRESH německé značky Kela je charakteristické svou celokovovou konstrukcí s minimálním použitím plastů. Kleště…
												

											

											
												od 349 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 349 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Euronářadí kleště na lanka 200mm, struny do 5mm, lanka do 6mm FESTA]
											
											

											
												
															
															TOP 23
														
												

												
													Euronářadí kleště na lanka 200mm, struny do 5mm, lanka do 6mm FESTA
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Speciální štípací kleště na ocelová lanka, dráty, letecké kabely a podobné. Tělo kleští je vyrobeno z CrV oceli a je opatřeno…
												

											

											
												
													Speciální štípací kleště na ocelová lanka, dráty, letecké kabely a podobné. Tělo kleští je vyrobeno z CrV oceli a je opatřeno…
												

											

											
												od 315 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 315 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: FISKARS Lopatka FUNCTIONAL FORM 35cm 1023612]
											
											

											
												
															
															TOP 24
														
												

												
													FISKARS Lopatka FUNCTIONAL FORM 35cm 1023612
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Fiskars lopatka Functional Form Ideální pro snadné smažení a přípravu palačinek a omelet. Z odolného tvrdého plastu. Ohebný a…
												

											

											
												
													Fiskars lopatka Functional Form Ideální pro snadné smažení a přípravu palačinek a omelet. Z odolného tvrdého plastu. Ohebný a…
												

											

											
												od 177 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 177 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tefal Bienvenue dlouhá obracečka 2744112]
											
											

											
												
															
															TOP 25
														
												

												
													Tefal Bienvenue dlouhá obracečka 2744112
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													
	dlouhá obracečka Tefal 2744112 Bienvenue
	teplovzdorné do 220°C
	pohodlí a odolnost
	lze umývat v myčce


Kuchyňské náčiní…
												

											

											
												
													
	dlouhá obracečka Tefal 2744112 Bienvenue
	teplovzdorné do 220°C
	pohodlí a odolnost
	lze umývat v myčce


Kuchyňské náčiní…
												

											

											
												od 69 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 69 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: FACKELMANN Kleště BBQ extra dlouhé (40199)]
											
											

											
												
															
															TOP 26
														
												

												
													FACKELMANN Kleště BBQ extra dlouhé (40199)
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kolekce kuchyňského náčiní Food & More od německé značky Fackelmann přináší minimalistické, a přesto vysoce funkční vychytávky…
												

											

											
												
													Kolekce kuchyňského náčiní Food & More od německé značky Fackelmann přináší minimalistické, a přesto vysoce funkční vychytávky…
												

											

											
												od 159 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 159 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tefal nádobí Obracečka malá Tefal Bienvenue 2745112]
											
											

											
												
															
															TOP 27
														
												

												
													Tefal nádobí Obracečka malá Tefal Bienvenue 2745112
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Malá obracečka BIENVENUE
Teplovzdorné do 220°C
pohodlí a odolnost
lze umývat v myčce
ideální pro nádobí s nepřilnavým povrchem
…
												

											

											
												
													Malá obracečka BIENVENUE
Teplovzdorné do 220°C
pohodlí a odolnost
lze umývat v myčce
ideální pro nádobí s nepřilnavým povrchem
…
												

											

											
												od 69 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 69 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tescoma Obracečka do woku PRESIDENT]
											
											

											
												
															
															TOP 28
														
												

												
													Tescoma Obracečka do woku PRESIDENT
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Vyrobeno z prvotřídní nerezavějící oceli, vhodné do myčky. 5 roků záruka.
												

											

											
												
													Vyrobeno z prvotřídní nerezavějící oceli, vhodné do myčky. 5 roků záruka.
												

											

											
												od 148 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 148 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tescoma SPACE LINE lžíce na rýži]
											
											

											
												
															
															TOP 29
														
												

												
													Tescoma SPACE LINE lžíce na rýži
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													 Špičková kuchyňská lžíce na rýži Space Line je vynikající k servírování rýže, rizota, rýžových nákypů, ale i jiných pokrmů.  …
												

											

											
												
													 Špičková kuchyňská lžíce na rýži Space Line je vynikající k servírování rýže, rizota, rýžových nákypů, ale i jiných pokrmů.  …
												

											

											
												od 99 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 99 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Obracečka WMF]
											
											

											
												
															
															TOP 30
														
												

												
													Obracečka WMF
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Obracečka z Cromarganové, nerezové oceli a plastu.
Vhodné pro rychlé obracení masa a míchání na teflonových pánvích.
Odolná do…
												

											

											
												
													Obracečka z Cromarganové, nerezové oceli a plastu.
Vhodné pro rychlé obracení masa a míchání na teflonových pánvích.
Odolná do…
												

											

											
												od 659 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 659 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Küchenprofi Obracečka Černá]
											
											

											
												
															
															TOP 31
														
												

												
													Küchenprofi Obracečka Černá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Děrovaná obracečka na vejce v kombinaci nerezu 18/10 a nylonu.
Vhodné na teflonové pánve.
Ralph Kramer design.
Možnost mytí v…
												

											

											
												
													Děrovaná obracečka na vejce v kombinaci nerezu 18/10 a nylonu.
Vhodné na teflonové pánve.
Ralph Kramer design.
Možnost mytí v…
												

											

											
												od 499 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 499 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Küchenprofi Parma Obracečka Černá]
											
											

											
												
															
															TOP 32
														
												

												
													Küchenprofi Parma Obracečka Černá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Děrovaná obracečka v kombinaci nerezu 18/10 a nylonu.
Vhodné na teflonové pánve.
Ralph Kramer design.
Možnost mytí v myčce nádobí…
												

											

											
												
													Děrovaná obracečka v kombinaci nerezu 18/10 a nylonu.
Vhodné na teflonové pánve.
Ralph Kramer design.
Možnost mytí v myčce nádobí…
												

											

											
												od 499 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 499 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
							

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Obracečky TESCOMA
	Obracečky WMF
	Obracečky Kela
	Obracečky Küchenprofi
	Obracečky HENDI
	Obracečky JOSEPH JOSEPH
	Obracečky TEFAL
	Obracečky De Buyer
	Obracečky Woll
	Obracečky Eva Solo
	Obracečky Rösle
	Obracečky Euronářadí
	Obracečky Fackelmann
	Obracečky LEIFHEIT


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


